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Wyższa Szkoła Humanitas w Sosnowcu

Już 21 czerwca po raz jedenasty poznamy laureatów Zagłębiowskiej Nagrody „Humanitas” – jedynego tego
rodzaju wyróżnienia w regionie, przyznawanego z inicjatywy Wyższej Szkoły Humanitas w Sosnowcu oraz
Fundacji „Humanitas”. Uroczysta Gala rozpocznie się o godz. 17:30 w sali koncertowej „Muza” w Sosnowcu
(ul. Warszawska 2). Wydarzenie tradycyjnie już uświetni występ gwiazdy. W tym roku, w części
artystycznej, widzowie będą mogli wysłuchać recitalu Andrzeja Poniedzielskiego.

Zagłębiowska Nagroda „Humanitas” to wyróżnienie przyznawane od 2006 roku. Coroczna Gala, która tym
razem odbędzie się już po raz jedenasty, na stałe wpisała się w kalendarz najważniejszych inicjatyw
kulturalnych regionu Zagłębia Dąbrowskiego oraz województwa śląskiego. Ideą Zagłębiowskiej Nagrody
„Humanitas” jest umacnianie tożsamości Zagłębia Dąbrowskiego, promowanie regionalnych osiągnięć
kulturalnych, naukowych i gospodarczych oraz integrowanie mieszkańców wokół lokalnych wartości.
Dotychczas miała ona dwojaki charakter: honorowy oraz promocyjny. W tym roku Wysoka Kapituła
przyznała także po raz pierwszy wyróżnienie w trzeciej kategorii – gospodarczej.
W tym roku w kategorii honorowej nominowani zostali: prof. Henryk Kuźniak, ks. Piotr Pilśniak, Dariusz
Niebudek, prof. Jacek Rykała, Gabriel Gietzky. Wśród kandydatów w kategorii promocyjnej znaleźli się:
Stowarzyszenie Regionalne Forum dla Zagłębia Dąbrowskiego, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 w
Sosnowcu, Miejski Klub im. Jana Kiepury w Sosnowcu, Zespół Szkół Stylizacji i Ubioru w Sosnowcu, Zespół
Szkół Plastycznych im. Tadeusza Kantora w Dąbrowie Górniczej. W kategorii gospodarczej nominację
otrzymały firmy: NUTRICO Sp. z o.o., Hotel Centrum Sosnowiec, HOBAS System Polska Sp. z o.o.
Laureatów wyróżnienia w trzech kategoriach wyłoniła podczas posiedzenia, które odbyło się 24 maja br.,
Wysoka Kapituła złożona z przedstawicieli: samorządu województwa, samorządów gmin i powiatów
Zagłębia, Wyższej Szkoły Humanitas w Sosnowcu oraz innych instytucji kulturalnych i naukowych, mających
swoją siedzibę w regionie oraz dotychczasowych laureatów wyróżnienia.
Laureaci otrzymają pamiątkowe medale oraz nagrody z rąk przewodniczącego Kapituły, dr. hab. Michała
Kaczmarczyka, prof. WSH, rektora Wyższej Szkoły Humanitas.
Bezpłatne wejściówki na Galę odebrać można w kasie biletowej Sali MUZA oraz w Energetycznym Centrum
Kultury (Sosnowiec, ul. Będzińska 65). Część artystyczna koncertu jest współfinansowana ze środków
Gminy Sosnowiec.
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